2011年4月25日

レーザ協会総会のご案内
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　レーザ協会会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戸倉　和
　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．
レーザ協会の活動にご理解，ご支援を賜り厚く御礼申し上げます．
さて，2010年度の締めと新しい2011年度を迎えるためのレーザ協会総会を下記の要領で行いたく思います．

会員の皆様にはご多忙中とは存じますが、ご参集くださいますようお願いいたします．

――――記――――
　　　日　時：2011 年5月13日(金)　16：15～17：00
　　　場　所：東京工業大学　大岡山キャンパス　石川台６号館304号室

［交通］東急目黒線・大井町線大岡山駅下車（正門から徒歩約10分）

http://www.titech.ac.jp/about/campus/o_map.html?id=01
上記アドレスにて石川台地区をクリックいただき⑨の建物です．

議題：１）平成22年度事業報告の件
　　　　　　２）平成22年度決算の件

３）平成23年度事業計画の件

４）平成23年度予算の件

５）その他

敬具